
UCHWAŁA NR VII/60/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zawieszenia dalszej realizacji i finansowania programu polityki 
zdrowotnej pn. „Program profilaktyczny zakażeń wirusem brodawczaka 

ludzkiego (HPV) w Gminie Białe Błota na lata 2020 -2025” 

Na podstawie art. 48ab ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 146) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Białe Błota zawiesza dalszą realizację i finansowanie programu polityki 
zdrowotnej pn. „Program profilaktyczny zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) 
w Gminie Białe Błota na lata 2020 -2025” wprowadzonego uchwałą 
Nr RGK.0007.39.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
zatwierdzenia programów polityki zdrowotnej na lata 2020 -2025, zmienioną uchwałą 
Nr RGK.0007.62.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 15 września 2020 roku, zmienioną 
uchwałą Nr RGK.0007.42.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 7 kwietnia 2021 roku, 
zmienioną uchwałą Nr RGK.0007.151.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 grudnia 
2021 roku, zmienioną uchwałą Nr RGK.0007.118.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
25 października 2022 roku, zmienioną uchwałą Nr RGK.0007.157.2022 Rady Gminy 
Białe Błota z dnia 27 grudnia 2022 roku, zmienioną uchwałą Nr RGK.0007.100.2023 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 września 2023 roku, zmienioną uchwałą 
Nr RGK.0007.158.2023 rady Gminy Białe Błota z dnia 19 grudnia 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79512E46-AB48-417B-9FF4-7A6417C94CE7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr RGK.0007.39.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 30 czerwca 2020 r. w 

sprawie zatwierdzenia programów polityki zdrowotnej na lata 2020 -2025 (ze 

zmianami), został wprowadzony do realizacji pogram polityki zdrowotnej pn. 

„Program profilaktyczny zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie 

Białe Błota na lata 2020 -2025”. 

Obecnie szczepienia przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV) są bezpłatne. 

Powszechny program szczepień przeciw HPV realizuje założenia i cele Narodowej 

Strategii Onkologicznej na lata 2020-2030. W związku z powyższym, aby uniknąć 

dublowania działań w zakresie programu zdrowotnego uzasadnione jest zawieszenie 

realizacji i finansowania programu prowadzonego przez Gminę Białe Błota. Z tego 

względu podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

          

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79512E46-AB48-417B-9FF4-7A6417C94CE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/60/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


